

Edukacja społeczna "Przyjaźń"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/2/SPO/1/01	Po mojej prawej stronie (1)	Karta pracy do zabawy integracyjnej "Po mojej prawej stronie" zawartej w instrukcji. Dzieci kolorując strzałki utrwalać rozróżnianie kierunków. Karta przeznaczona do druku.
KP/2/SPO/1/02-4	Po mojej prawej stronie (2)	Karty pracy do zabawy integracyjnej "Po mojej prawej stronie" zawartej w instrukcji. Dzięki obrazkom na kartach dzieci utrwalać rozróżnianie dobrych i złych zachowań w kontaktach z rówieśnikami i dorosłymi. Karta przeznaczona do druku.
KP/2/SPO/1/08-9	Uściśnij dłoń	Karty pracy do zabawy integracyjnej "Uściśnij dłoń" zawartej w instrukcji. Na kartach pracy dzieci wpisują jak działa "pomocna dłoń". Karta pracy przeznaczona do druku.
KP/2/SPO/1/13-14	Lubię Ciebie	Karta pracy do zabawy integracyjnej "Lubię Ciebie" zawartej w instrukcji. Dzieci wymieniają cechy dobrej koleżanki/dobrego kolegi i wpisują je na kartach pracy. Karty przeznaczone do druku.
KP/2/SPO/1/20	Zgadnij czyje słyszysz imię (1)	Karta pracy do zabawy integracyjnej "Zgadnij czyje słyszysz imię" zawartej w instrukcji. Dzieci układają i wpisują imiona postaci pod rysunkami - imiona męskie po polsku.
KP/2/SPO/1/21	Zgadnij czyje słyszysz imię (2)	Karta pracy do zabawy integracyjnej "Zgadnij czyje słyszysz imię" zawartej w instrukcji. Dzieci układają i wpisują imiona postaci pod rysunkami - imiona żeńskie po polsku.
KP/2/SPO/1/22	Zgadnij czyje słyszysz imię (3)	Karta pracy do zabawy integracyjnej "Zgadnij czyje słyszysz imię" zawartej w instrukcji. Dzieci układają i wpisują imiona postaci pod rysunkami - imiona męskie po angielsku.
KP/2/SPO/1/23	Zgadnij czyje słyszysz imię (4)	Karta pracy do zabawy integracyjnej "Zgadnij czyje słyszysz imię" zawartej w instrukcji. Dzieci układają i wpisują imiona postaci pod rysunkami - imiona żeńskie po angielsku.
KP/3/SPO/1/01	Łańcuch przyjaźni	Karta pracy do zabawy integracyjnej "Łańcuch przyjaźni" zawartej w instrukcji. Na karcie uczniowie rysują portret swojego przyjaciela. Karta pracy do druku.
Zestaw SPO06	Przyjaźń	Paczka archiwum wszystkich zasobów.